

John Lewis Stock Number	77056801
Name	Sassy Cidre 3 x 75cl Bottles
Ingredients	Rose - 99.975% Apple, 0.024% Natural Yeast. Poire 99.975% Pear, 0.024% Natural Yeast. Sassy - 99.975% Apple, 0.024% Natural Yeast.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	33cl or 75cl
Country of Origin	Produced and bottled in France
Storage Instructions	N/A
Manufacturer's name and address	Cidrerie Fournier La Lacelle Normandie
Instructions for use	Do not shake before opening
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	194kj / 46kcal (per 100ml)
fat	N/A
of which saturates	N/A
carbohydrate	4,9g/100ml
of which sugars	36,8g/1000ml
protein	N/A
salt	<0,01 g/100ml
Alcoholic Strength	5,2 %VOL
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	YES
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES

Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES